HAUTE-GARONNE
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Commune de FONTENILLES
Jr (HAUTE-GARONNE) Jr

SECTION AK
Echelle de 1/1000

Numéros Parcelles: dela71 Numéros intercalés :

Numéros non attribués : Numéros NFP :

Feuille remaniée en 2022 par Alexis Cazalés
o

1 556 40
1 556 500

Service du Cadastre
Reproduction interdite
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SAINT-FLOUR

FONTENILLES Section AK
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1 556 800
1 556 900
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F&J 2 264 200

\ F&d 2 264 100

FHJ 2 264 000

JT 2 263 900

% 2 263 800

1556 800
1556 900
1557 000
1557 100
1557 200
1557 300

Feuille remaniée pour 2022

Echelle de 1/1000 .
310 188 Fontenilles AK




